様式第３号(第７条関係)

年　　月　　日

上野原市長　宛

住所
[bookmark: _GoBack]氏名
連絡先

上野原市学生居住応援補助金実績報告書兼請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった上野原市学生居住応援補助金について、上野原市学生居住応援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり請求します。

１　請求金額　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名
	銀行・農協
信金・信組
（　　　）
	本店・支店
本所・支所
（　　　）

	預金種目
	普通（総合）　・　当座　・　その他（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　※口座名義人は、申請者及び請求者と同一としてください。

３　活動実績
（１）発信媒体のアカウント
	発信媒体
	アカウント名

	Instagarm

	Twitter

	Facebook

	その他（　　　　　　　　　　　）

　※公開アカウントでの発信をお願いします。

（２）活動内容
	実施年月日
	活動内容
	発信媒体

	　　年　　月　　日
	□ イベント主催又は運営
□ ボランティア活動参加
	□ Instagram
□ Twitter
□ Facebook
□ その他（　　　　）

	　　年　　月　　日
	□ イベント主催又は運営
□ ボランティア活動参加
	□ Instagram
□ Twitter
□ Facebook
□ その他（　　　　）